
2024年 2月吉日 

お客様各位 

キミツ缶関連製品に関する価格改定のお知らせ 

 

株式会社スギヤマゲン 

 

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、当社キミツ缶関連製品について 

下記の通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。 

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト 

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。 

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品及び改定内容  

(価格改定時期＝2024年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます) 

  

品番 品名 旧価格 (税抜き) 新価格 (税抜き) 

390-S  φ 390 シリコン製シングルパッキン 5,800円 8,700円 

390-GK  φ 390 シリコン製ダブルパッキン 5,800円 8,700円 

390-SNBR  φ 390 NBR 製シングルパッキン 5,800円 8,700円 

390-GKNBR  φ 390 NBR 製ダブルパッキン 5,800円 8,700円 

390-SBY  φ 390 バイトン製シングルパッキン 23,000円 35,000円 

390-GKBY  φ 390 バイトン製ダブルパッキン 23,000円 35,000円 

567-S  φ 567 シリコン製シングルパッキン 11,200円 16,800円 

567-GK  φ 567 シリコン製ダブルパッキン 11,200円 16,800円 

567-SNBR  φ 567 NBR 製シングルパッキン 11,200円 16,800円 

567-GKNBR  φ 567 NBR 製ダブルパッキン 11,200円 16,800円 

567-SBY  φ 567 バイトン製シングルパッキン 39,000円 58,800円 

567-GKBY  φ 567 バイトン製ダブルパッキン 39,000円 58,800円 

222-BC バリアカット 8,200円 9,800円 

222-VBC 三方バルブ 26,000円 29,000円 

222-GM 真空圧ゲージ 8,200円 9,800円 

390-CR  台車 キミツφ 390用 17,000円 21,000円 

567-CR  台車 キミツφ 567  58,000円 73,000円 

 

 

【 お問合せ先 】 

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部 

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255 



 

2024年 2月吉日 

お客様各位 

 

【そるべん缶・ラボ缶 R・バスツール】関連製品 

価格改定のお知らせ 

 

株式会社スギヤマゲン 

 

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、表題の通り一部製品の価格を下記

の通り改定いたしますことをご案内申し上げます。 

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト 

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。 

何かとお手数、ご不便をお掛けすることとは存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．対象製品及び改定内容  

(価格改定時期＝2024年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます) 

  

品番 品名 旧価格  

(税抜き) 

新価格  

(税抜き) 

CLC-01 カンラック 25,500円 28,000円 

SP-40 バルブ 吐出口外径φ41 37,000円 39,000円 

SP-50 バルブ 吐出口外径φ48.8 43,000円 45,000円 

 

 

 

 

【 お問合せ先 】 

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部 

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255 

 



 

2024年 2月吉日 

お客様各位 

 

COD測定用バス関連製品に関する価格改定のお知らせ 

 

株式会社スギヤマゲン 

 

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

この度、昨今の原料価格、加工技術費、運送費の大幅な上昇を受け、【蒸発皿受け皿】について下記

の通り価格改定いたしますことをご案内申し上げます。 

これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、これらのコスト 

上昇を弊社の努力のみで吸収することが難しく、従来価格の継続が困難となるに至りました。 

何かとお手数、ご不便をお掛けすることと存じますが、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程、宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１．対象製品及び改定内容  

(価格改定時期＝2024年 4月 1日以降受注分より、新価格を適用させて頂きます) 

  

品番 品名 旧価格  

(税抜き) 

新価格  

(税抜き) 

COD-02 蒸発皿受け皿 2,200 円 2,900 円 

 

 

 

 

【 お問合せ先 】 

株式会社スギヤマゲン 理化学事業部 

TEL 03-3814-0285  FAX 03-3814-3255 

 


